Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Соль-Илецка» Оренбургской области

461505, Оренбургская область, г. Соль – Илецк, ул. Орджоникидзе, д.7

тел.- факс: 8(35336)2-34-79, e-mail: saigina-1sosh@yandex.ru
  28.10.2019 г.

№  340-о.д.
ПРИКАЗ

Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

        В  соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок проведения олимпиады), приказом УО Соль-Илецкого г.о. от 10.09.2019 г. № 262 «О проведении  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников в 2019 – 2020 учебном году» в целях создания оптимальных условий для выявления и поддержки одаренных, талантливых обучающихся проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и список победителей и призеров по предметам (приложение).

2. Председателю оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников Хайровой Е.В. огласить результаты олимпиад на общешкольной линейке и наградить победителей и призеров олимпиады грамотами установленного образца
Срок: ноябрь 2019г.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Захарову В.В. разместить список победителей по предметам на школьном сайте.

Срок: до 1 декабря 2019г.

4. Заместителю директора по УР Хайровой Е.В. направить заявку на участие в муниципальном этапе  Олимпиады обучающихся 7-11 классов: победителей школьного этапа Олимпиады текущего учебного года, победителей и призеров муниципального этапа предыдущего учебного года.

Срок: ноябрь 2019г.

5. Учителям- предметникам организовать подготовку обучающихся 7-11 классов: победителей школьного этапа Олимпиады текущего учебного года, победителей и призеров муниципального этапа предыдущего учебного года к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады школьников.
Срок: ноябрь- декабрь 2019г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  Хайрову Е.В.
Директор: _______________________/ Е.В. Сайгина

С приказом ознакомлены:
Приложение

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

	Предмет-количество участников
	ФИ ученика
	Класс
	Место
	ФИО учителя-предметника

	Русский язык – 18 чел.
	Ханжина Дарья
	5а
	призер
	Хайрова Е.В.

	Попова Анна
	5а
	победитель
	Хайрова Е.В.

	Яшков Павел
	5а
	призер
	Хайрова Е.В.

	Гриненко Карина
	6б
	победитель
	Попова С.М.

	Кандалова Алена
	9а
	победитель
	Соловых Л.А.

	Технология- 9 чел.
	Гриненко Карина
	6 «б»
	призер
	Ярцева О.В.

	Маркина Ульяна
	6 «а»
	призер
	Ярцева О.В.

	Тулаева Ульяна
	6 «а»
	победитель
	Ярцева О.В.

	Шерекешева Алина
	8 «б»
	победитель
	Ярцева О.В.

	Кузнецова Ксения
	8 «б»
	победитель
	Ярцева О.В.

	Першина Варвара
	9 «а»
	призер
	Ярцева О.В.

	Кожевникова Екатерина
	9 «а»
	Победитель
	Ярцева О.В.

	Костенко Полина
	9 « а»
	Победитель
	Ярцева О.В.

	Кострыгина Анастасия
	11
	Победитель
	Ярцева О.В.

	Литература-10 чел
	Кострыгина Анастасия
	11
	победитель
	Соловых Л.А.

	Кузнецова Ксения
	8б
	победитель
	Хайрова Е.В.

	Громко Александра
	8б
	призер
	Хайрова Е.В.

	Кишкин Артем
	5а
	призер
	Хайрова Е.В.

	Гриненко Карина
	6б
	призер
	Попова С.М.

	География – 9 чел.
	СуендыковАлимжан
	7
	Призер
	Куанышева К.Т.

	Чекменев Никита
	7
	Призер
	Куанышева К.Т.

	Ильина Ульяна
	9б
	Призер
	Куанышева К.Т.

	Першина Варвара
	9а
	Победитель
	Куанышева К.Т.

	Коробова Людмила
	9а
	Призер
	Куанышева К.Т.

	Резникова Ангелина
	9а
	Призер
	Куанышева К.Т.

	Кандалова Алена
	10
	Победитель
	Куанышева К.Т.

	Гарбуз Кристина
	11
	Победитель
	Куанышева К.Т.

	Обществознание – 4 чел.
	Даришев Руслан
	9
	призер
	Хайров А.Р.

	Халниязов Арсен
	10
	призер
	Хайров А.Р.

	Биология- 9 чел
	СуендыковАлимжан
	7
	Призер
	Ермаганбетова М.О.

	Чекменев Никита
	7
	Призер
	Ермаганбетова М.О.

	Ильина Ульяна
	9б
	Призер
	Ермаганбетова М.О.

	Першина Варвара
	9а
	Победитель
	Ермаганбетова М.О.

	Коробова Людмила
	9а
	Призер
	Ермаганбетова М.О.

	Резникова Ангелина
	9а
	Призер
	Ермаганбетова М.О.

	Кандалова Алена
	10
	Победитель
	Ермаганбетова М.О.

	Гарбуз Кристина
	11
	Победитель
	Ермаганбетова М.О.

	Математика-24 чел.
	Ягофаров Давид
	6б
	призер
	Захаров В.В.

	Маркина Ульяна
	6а
	призер
	Захаров В.В.

	Лещенко Дарья
	6а
	призер
	Захаров В.В.

	Гимбель Ярослав
	8 «б»
	Победитель
	Сергазиева З.А.

	Мишакин Александр
	8 «б»
	Победитель
	Сергазиева З.А.

	Байтеев Руслан
	10
	Победитель
	Сергазиева З.А.

	Гущина Арина
	5а
	призер
	Гребенкина Е.В.

	Скориков Аркадий
	5а
	призер
	Гребенкина Е.В.

	Клочков Егор
	5а
	Победитель
	Гребенкина Е.В.

	Джафарова София
	5б
	призер
	Гребенкина Е.В.

	Петрова Анна
	5б
	призер
	Гребенкина Е.В.

	Игнатьева Анелина
	7
	Победитель
	Гребенкина Е.В.

	Дусеньязова Самал
	9б
	Призер
	Гребенкина Е.В.

	Физическая культура-8 чел.
	Кормилин Антон
	7
	призер
	Коробова Н.А.

	Шерекешева Алина
	8б
	победитель
	Мамина З.Ш.

	Громко Александра
	8б
	призер
	Мамина З.Ш.

	Ауезов Раис
	8б
	призер
	Мамина З.Ш.

	Пискунов Дмитрий
	8б
	призер
	Мамина З.Ш.

	Громко Дария
	10
	призер
	Мамина З.Ш.

	Минеева Арина
	10
	победитель
	Мамина З.Ш.

	Пискунова Виолетта
	11
	победитель
	Мамина З.Ш.

	Химия- 8 чел.
	Ильина Ульяна
	9б
	призер
	Расулова Г.Н.

	Резникова Ангелина
	9а
	призер
	Расулова Г.Н.

	Мосина Анастасия
	9б
	призер
	Расулова Г.Н.

	История- 4 чел
	Даришев Руслан
	9
	призер
	Хайров А.Р.

	Шамсутдинова Аделина
	10
	призер
	Хайров А.Р.

	Физика- 6 чел
	Булгакова Арина
	11
	победитель
	Сайгина Е.В.

	Кострыгина Анастасия
	11
	победитель
	Сайгина Е.В.

	Байтеев Руслан
	10
	призер
	Гриненко Ж.Т.

	Гимбель Ярослав
	8б
	призер
	Гриненко Ж.Т.

	ОБЖ-9 чел.
	Коробова Людмила
	9а
	победитель
	Рожнова И.А.

	Сазыкин Александр
	8б
	призер
	Рожнова И.А.

	Агаев Амин
	6б
	призер
	Рожнова И.А.

	Рожнова Дарья
	5а
	призер
	Рожнова И.А.

	Ханжина Дарья
	5а
	призер
	Рожнова И.А.

	Плуговая Виолетта
	6б
	призер
	Рожнова И.А.

	Окшин Матвей
	5б
	призер
	Рожнова И.А.

	Английский язык-6 челл.
	Кострыгина Анастасия
	11
	победитель
	Таипова Э.Ф.

	Евтушенко Виктор
	6б
	победитель
	Таипова Э.Ф.

	Ягофаров Давид
	6б
	призер
	Бикеева Р.Р.

	 Власенко Никита
	5б
	призер
	Бикеева Р.Р.

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	подпись

	Гребёнкина Е.В.

	Ермаганбетова М.О.

	Коробова Н.А.

	Куанышева К.Т.

	Мамина З.Ш.

	Расулова Г.Н.

	Сайгина Е.В.

	Сергазиева З.А.

	Соловых Л.А.

	Хайров А.Р.

	Хайрова Е.В.

	Ярцева О.В.

	Рожнова И.А.

	Таипова Э.Ф.

	Бикеева Р.Р.

	Попова С.М.

	Захаров В.В.

	Гриненко Ж.Т.